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Protokół nr XIII/2025 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 15 kwietnia 2025r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy obecności przedstawiają obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

Radny Jerzy Różański wniósł o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie punktu 3a. Podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia stanowiska. Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie 

rozszerzyła porządek obrad poprzez dodanie do niego punktu 3a. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

stanowiska. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Skrwilno na okres trwania taryfy zatwierdzonej przez organ 

regulacyjny 

3a. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie za 2024 rok 

i informacja o potrzebach gminy w zakresie pomocy  społecznej  na 2025 rok 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok 

6. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

7. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

8. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 2. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIII/60/25 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr XIII/61/25 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Skrwilno na okres trwania taryfy zatwierdzonej przez organ regulacyjny została podjęta 

jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała 

stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 3a. 

Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. 

Uchwała nr XIII/62/25 w sprawie przyjęcia stanowiska została podjęta głosowaniem imiennym, w obecności 

14 radnych, 10 głosami za, 1 przeciw, 3 wstrzymującymi się. Pomiędzy radnymi wywiązała się dyskusja. 

Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

 



2 
 

Ad. 4. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Zofia Malanowska przedstawiła Sprawozdanie 

z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie za 2024 rok i informację o potrzebach 

gminy w zakresie pomocy  społecznej  na 2025 rok. 

 

Ad. 5. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Zofia Malanowska przedstawiła Ocenę zasobów pomocy 

społecznej za 2024 rok. 

 

Ad. 6. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Poruszył temat 

wydatków ponoszonych na wynagrodzenie dla oświaty. W dalszej kolejności nawiązał do projektu hybrydy 

energetycznej przy ulicy Bieżuńskiej w Skrwilnie. Zakończyły się prace dotyczące budowy odcinka drogi 

Skrwilno – Szucie – Skudzawy. Wójt Gminy Skrwilno omówił również postępy prac dotyczące stacji 

uzdatniania wody. Następnie poinformował o rozbudowie sieci wodociągowej w Urszulewie. Radny Marcin 

Mazurowski zapytał o termin realizacji inwestycji, do którego odniósł się Wójt. W dalszej kolejności poruszył 

temat przeprowadzonej zbiórki folii rolniczej oraz wyjazdu w sprawie wozu strażackiego OSP Przywitowo. 

Zaprosił sołtysów na spotkanie w sprawie przygotowań do 100 – lecia Targów na terenie Gminy Skrwilno. 

Na zakończenie złożył Wszystkim życzenia świąteczne. 

 

Ad. 7. 

Radny Ryszard Lewandowski zadał pytanie dotyczące remontu drogi Mościska – Toki – Czarnia Duża 

oraz budowy drogi Zambrzyca – Otocznia – Ruda. Radny Jerzy Różański zaproponował, aby komisja rozwoju 

gospodarczego oceniła stan dróg na terenie Gminy Skrwilno. Wójt Gminy Skrwilno odniósł się do zadanych 

pytań. 

 

Ad. 8. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął XIII sesję. 

Złożył Wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. 

 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 


